04-18-627 от 06 декабря 2018 г.

№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 CH-90 ЧС-90 (чистящее ср-во для печатающей головки) 1 шт 311,64 311,64

Итого: 311,64
В т.ч. НДС (20%): 51,94

Итого с НДС: 311,64
Всего наименований 1, на сумму 311,64 RUB
Триста одиннадцать рублей 64 копейки